2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СЕЛО БУЛАВА»

Ульчского муниципального района Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.06.2025 г.    № 52-па
с.Булава

О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения "Село Булава" Ульчского муниципального района Хабаровского края от 14.02.2025 № 20-па "Об утверждении перечня первичных средств тушения пожаров и противопожарного инвентаря, которые обязаны иметь граждане, являющиеся их собственниками на территории сельского поселения "Село Булава" Ульчского муниципального района Хабаровского края в 2025 году"

       В соответствии с заключением Правового Департамента Губернатора Хабаровского края от 19.05.2025 № 663  и приведения нормативно-правового  акта в соответствие с действующим законодательством, администрация сельского поселения «Село Булава» Ульчского муниципального района  Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

        1.Внести изменение в постановление администрации сельского поселения "Село Булава" Ульчского муниципального района Хабаровского края от 14.02.2025 № 20-па "Об утверждении перечня первичных средств тушения пожаров и противопожарного инвентаря, которые обязаны иметь граждане, являющиеся их собственниками на территории сельского поселения "Село Булава" Ульчского муниципального района Хабаровского края в 2025 году" следующее:
         1.1.Дополнить постановление пунктом 5 следующего содержания

«5. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).»
         1.2. в преамбуле слова "п.15 Правил противопожарного режима в Российской Федерации, утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации от 25.04.2012 № 390" заменить словами "Постановлением Правительства РФ от 16.09.2020 № 1479 "Об утверждении Правил противопожарного режима в Российской Федерации";

          1.3.  в пункте 1:
а) слово "Утвердить" заменить словом "Установить";

б) слово "(Приложение)" заменить словом "согласно приложению к настоящему постановлению";

3) в пункте 2 слово "путем" заменить словами "Ульчского муниципального района Хабаровского края путем".
     2. Опубликовать данное постановление в Информационном листке органа местного самоуправления сельского поселения «Село Булава» Ульчского муниципального района Хабаровского края в «Вестнике местного самоуправления» и разместить на официальном сайте администрации сельского поселения «Село Булава» Ульчского муниципального района Хабаровского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
      3.Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава сельского поселения                                                    Н.П.Росугбу
.